



## İSTANBUL FOTOĞRAF MÜZESİ BÜYÜK İLGI GÖRÜYOR...

### İSTANBUL FOTOĞRAF MÜZESİNİ 2 AYDA 2 BİN KİŞİ ZİYARET ETTİ...

**Fatih Belediyesi ve Fotoğraf Dostları Derneği'nin işbirliği ile 19 Kasım 2011 tarihinde açılan İstanbul Fotoğraf Müzesi fotoğraf severlerden yoğun ilgi görüyor. Müze açıldığı günden bugüne 2 aylık zaman diliminde yaklaşık 2 bin fotoğraf dostunu misafir etti.**

Fotoğraf Dostları Derneği'nin yoğun çabaları ve Fatih Belediyesi'nin işbirliği ile 19 Kasım 2011 tarihinde açılan İstanbul Fotoğraf Müzesi, Kadırga Kültür Merkezi Binası'nda 1000 metrekarelik bir alanda bulunuyor. Müze beş fotoğraf galerisi, fotoğraf arşivi ve bir kütüphaneden oluşuyor.

Açılışında Gültekin Çizgen, Ara Güler gibi Türkiye'nin önemli fotoğrafçıların bulunduğu müze, Türkiye'de fotoğraf sanatının desteklenmesi, fotoğraf sanatçıları ve takipçilerini bir araya getirmeyi hedefliyor. **İstanbul Fotoğraf Müzesi** açıldığı iki aylık zaman zarfında yaklaşık **2 bin kişilik** ziyaretçisiyle bu alandaki önemli bir açığı kapatıyor. Kısa zamandaki yüksek ziyaretçi sayısının memnuniyet verici olduğunu vurgulayan **Müze yöneticisi ve Fotoğraf Dostları Derneği Başkanı Gültekin Çizgen** "Fotoğrafta ilginin sürekliliği ve daha çok fotoğraf severe ulaşmayı hedefliyoruz. Müze'de koleksiyonlar, sergiler, yayınlar, fotoğraf arşivi, kütüphane ve fotoğraf sanatının gelişmesine yönelik yeni bir kültür hizmeti sunuluyor. Fotoğrafa meraklı olan herkesi İstanbul'un tek fotoğraf müzesini görmeye buraya davet ediyoruz" dedi.

**İstanbul Fotoğraf Müzesi**'nde 'Cumhuriyet Dönemi Fotoğraf Ustaları; İz Bırakanlar', 'Basılı Fotoğrafımız; Albümler' ve 'Fotoğrafımızda Bugün; 2011' sergileri Şubat ayının sonuna kadar ziyaret edilebiliyor. Haftanın her günü 09.00-18.00 saatleri arasında açık olan İstanbul Fotoğraf Müzesi giriş biletleri öğrenci, grup, öğretmenlere indirimli olarak ziyaret olanağı sağlıyor.

## **Fotoğraf Müzesi İletişim**

İstanbul Fotoğraf Müzesi, Kadirga Kùltür Merkezi  
Kadirga Limanı Cad. No: 60 Şehsuvar Bey Mah.  
Kadirga – Sultanahmet - İstanbul T: 0212 458 88 42

## **Bilgi ve İletişim**

ATAYMAN PR/ Selen Karagöz/ e-mail: [selen@ataymanpr.com](mailto:selen@ataymanpr.com)

Asmalımescit Mah. Kallavi Sok. No:6/2Taksim, İstanbul [www.ataymanpr.com](http://www.ataymanpr.com)

Tel: 0 212 293 58 81-83